
 

 

 

 

 

 

И З Ј А В А  

 

 

Јас, (родител) ________________________________________________________, 

Родител на ученикот __________________________________________________, 

 

          Изјавувам дека сум информиран за законските одредби содржани во       

член 9, став 4 и 5 од Законот за спортска академија („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 115/2014, 129/2015, 146/2015  и 30/2016), во кој е 

утврдено дека -  “на ученик во спортска академија му престанува статусот на 

ученик доколку не постигнал успех од најмалку многу добар (4) од изборниот 

предмет тренинг од избраниот спорт и најмалку општ успех од 3,5 на крајот 

на учебната година”, при што - “ученикот од став (4) на овој член го 

продолжува своето средно образование во друго средно училиште, согласно 

Законот за средното образование”. 

 

 

Датум: ________________ 

                              

                                                                                        Родител 

                                                                           ____________________ 


